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	Назив на кампањата
Број на апликација (пополнува донаторот):
	
	Членови на комисијата:
(пополнува донаторот)
	

	
1. Прашања/теми 
	
	Бодови (1-5)
(пополнува донаторот)

	Ве молиме дајте краток опис на Вашата организација, наведете ги целите на организацијата и Вашите целни групи. 
(мах. 150 збора)
	
	

	Ве молиме опишете ја содржината на кампањата. 
Што е креативно и иновативно во кампањата што ја предлагате?
Дали и како кампањата го адресира проблемот за недоволно медиумско известување за попреченоста?
(мах. 250 збора)
	
	

	Дали кампањата вклучува каква било соработка меѓу граѓански организации и/или граѓански организации и медиуми?
(мах. 150 збора)
	
	

	Дали кампањата адресира повеќекратна дискриминација, вклучително, на пример, прашања поврзани со жените и младите?
(мах. 150 збора)
	
	

	Кој е досегот што го предвидувате со кампањата, која публика ќе ја таргетирате? 
Ве молиме наведете го географскиот опсег. 
Ве молиме наведете го медиумскиот формат и медиумите преку кои ќе се пласира Вашата кампања?
(мах. 250 збора)
	
	

	Кое е очекуваното потенцијално влијание од кампањата? 
(мах. 150 збора)
	
	

	Колкав буџет Ви е потребен за кампањата? Колку е реалистичен и дали ќе ги добиете очекуваните ефекти? 
Дали има потреба од ревизија (поголем или помал буџет)? *
*Постои посебен документ за деталниот буџет. Овде наведете ја само целосната побарувана сума
	
	

	Ве молиме накратко опишете го тимот или спроведувачот на кампањата, вклучително нивните вештини и искуство? 
Дали Вашата организација учествуваше на обуките кои се дел од проектот?
Дали Ви е потребен ментор?* 
(мах. 250 збора)
*Менторството е дел од проектот, така што младите и ентузијастички граѓански организации се охрабруваат да аплицираат, исто како и искусните граѓански организации. 
	
	

	Други коментари 
	
	

	Вкупни бодови (пополнува донаторот)
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